
Uchwała nr 134/288/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie działek położonych w Józefowie przy 
ul. 3 Maja 127 na rzecz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.  
w Zagórzu k/Warszawy oraz na udostępnienie nieruchomości do korzystania 
Zespołowi Szkół Ogólnokształcących w Józefowie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834),  
w związku z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1889) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę Ryszardowi Zięciakowi – Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu 
Nieruchomości w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonych 
przy ul. 3 Maja 127 w Józefowie, oznaczonych w ewidencji gruntów w obrębie 47 jako 
działki ewidencyjne nr 53/13 o powierzchni 0,0959 ha oraz 53/14 o powierzchni 0,0475 ha, 
dla których Sąd Rejonowy w Otwocku – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr WA1O/00064281/5, na rzecz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii  
Sp. z o.o. w Zgórzu k/Warszawy. 

2. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu 
k/Warszawy na nieodpłatne udostępnienie nieruchomości, o których mowa w ust. 1,  
na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii  
Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
statutowej. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie. 
4. Umowa użyczenia, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na czas nieoznaczony. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada  
2021 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie działek położonych w Józefowie przy ul. 3 Maja 127 na rzecz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.  w Zagórzu k/Warszawy oraz na udostępnienie nieruchomości do korzystania Zespołowi Szkół Ogólnokształc...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


